平成 30 年２月 13 日

各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 川  章

（コード番号：9722 東証第一部）

問合せ先 代 表 取 締 役  企 画 グ ル ー プ 長  伊 勢  宜 弘

 （TEL (03)5981-7723）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成29年８月８日に公表しました平成29年 12月期の通期連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が生

じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 12 月期通期連結業績予想値と実績値の差異

平成 29 年 12 月期 通期連結業績（平成 29 年１月１日～平成 29 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

72,000

百万円

2,300

百万円

2,300

百万円

1,100

円 銭

91.79

実 績 値 （ Ｂ ）  70,624 1,995 2,048 1,672 139.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,375 △304 △251 572

増 減 率（ ％ ） △1.9 △13.2 △10.9 52.0

（参考）前期連結実績

(平成 2 8 年 1 2 月期 ) 68,789 1,712 1,698 858 71.65

（注）当社は、平成 29 年７月１日付で当社普通株式 10 株につき１株の割合で株式併合を実施いたしました。

前連結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益金額を算定しております。

２．修正の理由

   売上高、営業利益、経常利益はいずれも概ね予想どおりに推移しましたが、親会社株主に帰属する

当期純利益は、固定資産売却益として特別利益を計上したことにより増益となりました。

以 上